ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

13 февраля 2024 г.  № 07/42

 Екатеринбург

Об изменении персональных данных членов участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса

Заслушав информацию секретаря комиссии Денищук Л.С. ,

на основании копии свидетельства о заключении брака III–АИ № 758419

и копии паспорта, предоставленных членом участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1629

Васильевой Марией Дмитриевной, на основании копии свидетельства

о перемене имени I–АИ № 556971 и копии паспорта, предоставленных

членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

избирательного участка № 1676 Шестаковой Кристиной Павловной,

Орджоникидзевская районная территориальная избирательная комиссия

города Екатеринбурга р е ш и л а :

1. Внести изменения в персональные данные члена участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного

участка № 1629 в связи с изменением фамилии Васильева на Слукину.

2. Председателю участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1629 Объедковой И.Г. довести настоящее

решение до сведения членов избирательной комиссии с правом решающего

голоса избирательного участка № 1629.

3. Внести изменения в персональные данные члена участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного

участка № 1676 в связи с изменением фамилии Шестакова на Фоминых.

4. Председателю участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1676 Комаровой Е.А. довести настоящее

решение до сведения членов избирательной комиссии с правом решающего

голоса избирательного участка № 1676.

5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области и разместить на сайте Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на секретаря комиссии Денищук Л.С.

Председатель

Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга  А.В. Буць

Секретарь

Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга  Л.С. Денищук